
Ajatempel

Ees- ja 

perekonnanimi Telefon Esindatav organisatsioon

Juhatuse ettepanek: valida 

hindamiskomisjoni esimeheks Aigi 

Kullerkupp.

1 8/14/2023 20:42:07 Ivika Maidre 56474552 Vaivara Sinimägede Sihtasutus Poolt

2 8/14/2023 20:55:27 Aare Objartel 5104144 MTÜ Vaivara Laulu ja mänguselts Vikerkaar Poolt

3 8/14/2023 20:58:58 Meelis Goldberg 5087034 MTÜ Toila Merepääste Poolt

4 8/14/2023 21:50:00 Sirle Sommer-Kalda 56229786 MTÜ Pühajõe Tegijate Selts Poolt

5 8/15/2023 8:36:10 Ardo Niido 5011978 OÜ Cops&Max Poolt

6 8/15/2023 8:38:17 Tiiu Toom 5210927 Narva-Jõesuu Eestlaste Selts Kalju Poolt

7 8/15/2023 10:00:12 Signe Müür 53330425 Toila Vallavalitsus Poolt

8 8/15/2023 12:26:44 Kaido Seppar 5642173 K.S.Pimestiku OÜ Poolt

9 8/15/2023 15:11:12 Toomas Halliksaar 5268768 MTÜ Kohtla-Nõmme Huviklubi Poolt

10 8/15/2023 15:17:18 Tarmo Kütt 5063161 Kohtla-Nõmme Eraalgatus MTÜ Poolt

11 8/15/2023 18:26:50 Imre Liiv 5134053 Narva-Jõesuu linnavalitsus Poolt

12 8/15/2023 19:13:29 Aare Rebban 5150818 Kaevuri Maja MTÜ Poolt

13 8/16/2023 9:50:53 Meelis Tint 5065675 Liisbet Invest Poolt

14 8/16/2023 12:07:35 Urmas Edovald 5113170 Valge Hobu Trahter OÜ Poolt

15 8/16/2023 12:24:37 Lauri Jalonen 5067018 Nutifikaator OÜ Poolt

16 8/17/2023 11:30:56 Kaie Ilves 56927554 Fie Kaie Ilves Poolt

17 8/17/2023 21:43:32 Veera Eher 55563112 OÜ Leiva Kodu Poolt

18 8/18/2023 6:52:25 Ingrid Kuligina 5141692 Alutaguse Matkaklubi Poolt

19 8/18/2023 8:39:08 Erelin Zirk 55500763 Green Souplin OÜ Poolt

20 8/18/2023 13:45:30 Rein Luuse 5083226 Jõhvi Vallavalitsus Poolt

21 8/19/2023 12:54:25 Kalle Kekki 5072594 Kekki Kinnisvara & Õigusbüroo OÜ Poolt

22 8/21/2023 11:04:22 Nelli Vitkin 5244915 Nelwi OÜ Poolt

23 8/21/2023 11:32:55 Maie Paas 5211032 OÜ Simu Poolt

24 8/21/2023 11:51:28 Raul Otto 53323600 Osaühing HOBIFARMER Poolt

25 8/21/2023 14:34:26 Aigi Kullerkupp 53005031 Kirde Haldus Grupp OÜ Poolt

26 8/21/2023 15:25:35 Reve Lambur 56488568 FIE Aare Rebban Poolt

27 8/21/2023 19:28:04 Diana Luptova 57704677 Del Group OÜ Poolt



Ajatempel

Ees- ja 

perekonnanimi Telefon Esindatav organisatsioon

Juhatuse ettepanek, et juhul kui 

hindamiskomisjoni esimehe kandidaati ei 

valita volitada juhatust määrama 

hindamiskomisjoni esimehe kohusetäitjat 

(vajadusel ka väljastpoolt KIKO 

liikmeskonda) kuni hindamiskomisjoni 

esimehe valimiseni.

1 8/14/2023 20:42:07 Ivika Maidre 56474552 Vaivara Sinimägede Sihtasutus Poolt

2 8/14/2023 20:58:58 Meelis Goldberg 5087034 MTÜ Toila Merepääste Poolt

3 8/14/2023 21:50:00 Sirle Sommer-Kalda 56229786 MTÜ Pühajõe Tegijate Selts Poolt

4 8/15/2023 8:36:10 Ardo Niido 5011978 OÜ Cops&Max Poolt

5 8/15/2023 10:00:12 Signe Müür 53330425 Toila Vallavalitsus Poolt

6 8/15/2023 12:26:44 Kaido Seppar 5642173 K.S.Pimestiku OÜ Poolt

7 8/15/2023 15:11:12 Toomas Halliksaar 5268768 MTÜ Kohtla-Nõmme Huviklubi Poolt

8 8/15/2023 18:26:50 Imre Liiv 5134053 Narva-Jõesuu linnavalitsus Poolt

9 8/15/2023 19:13:29 Aare Rebban 5150818 Kaevuri Maja MTÜ Poolt

10 8/16/2023 12:07:35 Urmas Edovald 5113170 Valge Hobu Trahter OÜ Poolt

11 8/17/2023 21:43:32 Veera Eher 55563112 OÜ Leiva Kodu Poolt

12 8/18/2023 8:39:08 Erelin Zirk 55500763 Green Souplin OÜ Poolt

13 8/18/2023 13:45:30 Rein Luuse 5083226 Jõhvi Vallavalitsus Poolt

14 8/19/2023 12:54:25 Kalle Kekki 5072594 Kekki Kinnisvara & Õigusbüroo OÜ Poolt

15 8/21/2023 11:04:22 Nelli Vitkin 5244915 Nelwi OÜ Poolt

16 8/21/2023 11:32:55 Maie Paas 5211032 OÜ Simu Poolt

17 8/21/2023 11:51:28 Raul Otto 53323600 Osaühing HOBIFARMER Poolt

18 8/21/2023 14:34:26 Aigi Kullerkupp 53005031 Kirde Haldus Grupp OÜ Poolt

19 8/21/2023 15:25:35 Reve Lambur 56488568 FIE Aare Rebban Poolt

20 8/21/2023 19:28:04 Diana Luptova 57704677 Del Group OÜ Poolt

Ajatempel

Ees- ja 

perekonnanimi Telefon Esindatav organisatsioon

Juhatuse ettepanek kinnitada 

hindamiskomisjoni nimekiri vastavalt 

protokolli lisale 1

1 8/14/2023 19:45:22 Pille Sööt 5145801 Ida-Viru Ettevõtluskeskus SA Poolt

2 8/14/2023 20:42:07 Ivika Maidre 56474552 Vaivara Sinimägede Sihtasutus Poolt



3 8/14/2023 20:55:27 Aare Objartel 5104144 MTÜ Vaivara Laulu ja mänguselts Vikerkaar Poolt

4 8/14/2023 20:58:58 Meelis Goldberg 5087034 MTÜ Toila Merepääste Poolt

5 8/14/2023 21:50:00 Sirle Sommer-Kalda 56229786 MTÜ Pühajõe Tegijate Selts Poolt

6 8/15/2023 8:36:10 Ardo Niido 5011978 OÜ Cops&Max Poolt

7 8/15/2023 8:38:17 Tiiu Toom 5210927 Narva-Jõesuu Eestlaste Selts Kalju Poolt

8 8/15/2023 10:00:12 Signe Müür 53330425 Toila Vallavalitsus Poolt

9 8/15/2023 12:26:44 Kaido Seppar 5642173 K.S.Pimestiku OÜ Poolt

10 8/15/2023 15:11:12 Toomas Halliksaar 5268768 MTÜ Kohtla-Nõmme Huviklubi Poolt

11 8/15/2023 15:17:18 Tarmo Kütt 5063161 Kohtla-Nõmme Eraalgatus MTÜ Poolt

12 8/15/2023 18:26:50 Imre Liiv 5134053 Narva-Jõesuu linnavalitsus Poolt

13 8/15/2023 19:13:29 Aare Rebban 5150818 Kaevuri Maja MTÜ Poolt

14 8/16/2023 9:50:53 Meelis Tint 5065675 Liisbet Invest Poolt

15 8/16/2023 12:07:35 Urmas Edovald 5113170 Valge Hobu Trahter OÜ Poolt

16 8/16/2023 12:24:37 Lauri Jalonen 5067018 Nutifikaator OÜ Poolt

17 8/17/2023 11:30:56 Kaie Ilves 56927554 Fie Kaie Ilves Poolt

18 8/17/2023 21:43:32 Veera Eher 55563112 OÜ Leiva Kodu Poolt

19 8/18/2023 6:52:25 Ingrid Kuligina 5141692 Alutaguse Matkaklubi Poolt

20 8/18/2023 8:39:08 Erelin Zirk 55500763 Green Souplin OÜ Poolt

21 8/18/2023 13:45:30 Rein Luuse 5083226 Jõhvi Vallavalitsus Poolt

22 8/19/2023 12:54:25 Kalle Kekki 5072594 Kekki Kinnisvara & Õigusbüroo OÜ Poolt

23 8/21/2023 11:04:22 Nelli Vitkin 5244915 Nelwi OÜ Poolt

24 8/21/2023 11:32:55 Maie Paas 5211032 OÜ Simu Poolt

25 8/21/2023 11:51:28 Raul Otto 53323600 Osaühing HOBIFARMER Poolt

26 8/21/2023 14:34:26 Aigi Kullerkupp 53005031 Kirde Haldus Grupp OÜ Poolt

27 8/21/2023 15:25:35 Reve Lambur 56488568 FIE Aare Rebban Poolt

28 8/21/2023 19:28:04 Diana Luptova 57704677 Del Group OÜ Poolt


